РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения  Батыровский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан.

«19» октября  2011 г.                                                                               № 27
о предложении кандидатуры для назначения в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 952 по выборам депутатов  Государственной

Думы Федерального собрания Российской Федерации шестого созыва

     В связи с формированием участковых избирательных комиссий по выборам депутата  депутатов  Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации шестого созыва в соответствии с частью 4  статьи  27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет сельского поселения Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

           1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Аургазинский район назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 952 с правом решающего голоса   Германову  Светлану Васильевну  16.02.1962 года рождения, образование высшее,  работающую в СП Батыровский сельсовет,   имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, проживающую по адресу Республика Башкортостан, Аургазинский район, с.Куезбашево,  ул.Советская, д.38, является муниципальным служащим.

Телефон 2-91-08

            2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Аургазинский район РБ.

Председатель Совета

сельского поселения

Батыровский сельсовет                                                                           Ф.Ф.Даминов